
Minėsime Sausio 13-ąją

Sausio 13-ąją visa šalis minės 32-ąsias kovojusiųjų ir žuvusiųjų už Lietuvos laisvę bei
nepriklausomybę metines. Panevėžio miesto savivaldybė kviečia miesto bendruomenę
dalyvauti Laisvės gynėjų dienos minėjimo renginiuose, akcijose.

8 val. Laisvės gynėjus prisiminkime 10 minučių uždegdami žvakutes savo namų, įstaigų,
organizacijų languose – dalyvaukime akcijoje „Atmintis gyva, nes liudija“.

11 val. Švč. Trejybės bažnyčioje už Laisvės gynėjus bus aukojamos Šv. Mišios. Tuo pačiu
metu bibliotekoje „Židinys“ (Nemuno g. 76) vyks edukacinis užsiėmimas „Laisvės juosta“,
kurio metu bus mokomasi pinti trispalvę apyrankę.

12 val. tradiciškai prie Savivaldybės vyks iškilminga vėliavos pakėlimo ceremonija. Po jos,
nuo 12.30 iki 13 val., kviečiame Panevėžio miesto ugdymo įstaigų, bendruomenių narius
Sausio 13-osios skverą papuošti Laisvės gynėjų dieną vienijančiu simboliu – Neužmirštuolės
žiedu. 13 val. čia vyks Laisvės gynėjų aukų pagerbimas ir akcija „Neužmirštuolių pieva“.

15 val. kino centre „Garsas“ bus rodomas režisieriaus Vytauto V. Landsbergio dokumentinis
filmas „Senis prie jūros“. Tuo pačiu metu bibliotekoje „Židinys“ vyks pilietinė akcija „Laisvės
kaina – 14“. Siekiant pagerbti žuvusius Sausio 13-ąją bus uždegta 14 žvakučių, rodomas
režisieriaus D. Ulvydo filmas „Emilija iš Laisvės alėjos“, po filmo vyks diskusija.

17 val. Sausio 13-osos skvere – vakaras prie „Laisvės laužo“. Bus dalijamasi prisiminimais,
skambės dainos, atėjusieji vaišinami kareiviška koše ir arbata, vyks Karaliaus Mindaugo
husarų bataliono karinės technikos paroda.


